с 01.10.2024 г.

2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке: 
ПАО «РУСАЛ Братск», АО «ОК РУСАЛ ТД».  Выгодоприобретателей по сделке нет.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: 31.03.2025 г.
2.7. Размер сделки в денежном выражении: 28 800 000,00 (двадцать восемь миллионов восемьсот тысяч) USD или 2 824 018 560 (два миллиарда восемьсот двадцать четыре миллиона восемнадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 коп.  
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным